
					
				
					


	FacebookYoutubeGoogle+





	Svetainės medisRssEN



	
		
			
		

					Paieška
				
		
		
		
	





				

			

		
		
			


        
                        
                                    

                                

                    [image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



                

            

        

        




















[image: Slider] 






	
			
		
		
			
				In order to provide you with the best online experience this website uses cookies.				Delete cookies
			

		

				
		
		    
			
			

		    
			Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

		     
			 															 Skaitykite daugiau.
												

		    
			Sutinku

		

		
				
	



			
				
					
						

					

				


				
					[image: Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka]
				

				Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka


				


							

		


		
			
				
		Paieška iBiblioteka.lt
	Pratęsk leidinį
	Klausk bibliotekininko
	Apklausos
	Transliacijų archyvas





									
													
		Naujienos	Naujienų archyvas


	Apie biblioteką	Istorija
	Vizija, misija
	Partneriai, rėmėjai


	Struktūra ir kontaktai	Struktūra
	Administracija
	Skyriai
	Padaliniai
	Mobilioji biblioteka


	Teisinė informacija
	Administracinė informacija
	Veikla
	Tiriamoji veikla
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga


	Projektinė veikla
	Įgyvendinti projektai
	Vykdomi projektai


	Renginiai
	Paslaugos	Mokamos
	Nemokamos
	Naudojimosi biblioteka taisyklės


	Duomenų bazės	Prenumeruojamos duomenų bazės
	Laisvos prieigos


	Kraštotyra	Prienai
	Įžymių žmonių aplankai
	Įžymūs žmonės
	Anarsija Adamonienė


	Justinas Marcinkevičius
	JustinasMarcinkevičius.lt
	Poeto Justino Marcinkevičiaus memorialinis kambarys
	Justino Marcinkevičiaus tėviškė
	Bibliografijos rodyklė
	Poeto Justino Marcinkevičiaus asmeninė biblioteka


	Virtualios parodos
	Edukacinės programos
	Vaikams ir jaunimui
	Suaugusiems


	Nuorodos
	Senoji svetainė



													

	
																																																															
							[image: Kultūros Tarybos]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Prienų rajono savivaldybė]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Virtuali kelionė]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Elvis – Atviros prieigos leidinių bazė]
						
																

	




														
		
			
			
				
					
					
					
	
					
												
							
																		
																													Kokiais tikslais naudojatės viešąja biblioteka ir jos paslaugomis?
																												Profesiniais tikslais
														(14/43)
														32% 

													
	
																												 Laisvalaikio tikslais
														(11/43)
														25% 

													
	
																												Studijų ir mokslo tikslais
														(2/43)
														4% 

													
	
																												Pažintiniais tikslais
														(9/43)
														20% 

													
	
																												Mokesčiams mokėti ir pan. reikalams tvarkyti
														(7/43)
														16% 

													


															

						


													
									
																													Kokiais tikslais naudojatės viešąja biblioteka ir jos paslaugomis?

																																												
																	
																	Profesiniais tikslais																
																													
	
																																												
																	
																	 Laisvalaikio tikslais																
																													
	
																																												
																	
																	Studijų ir mokslo tikslais																
																													
	
																																												
																	
																	Pažintiniais tikslais																
																													
	
																																												
																	
																	Mokesčiams mokėti ir pan. reikalams tvarkyti																
																													


							

						
						
							
															Atsakyti
													

					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
									

			

		

	





											

				
				
					
						
	[image: prienai jpg]

Virtuali kelionė



	[image: virtualios parodos]

Virtualios parodos



	[image: tiesiogine transliacija]

Tiesioginė transliacija




	<

	Balandis 2024 	>




10


	P	A	T	K	P	Š	S
	
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7
	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14
	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21
	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28
	
29	
30	1	2	3	4	5





					


					
	


					
	




					
				Kūrybinės dirbtuvės „Fraktalų piešimas“			

									

					
	
	
				
							
		
			[image: ]
		
	

				
	
		Liepos 26 dieną Vėžionių bibliotekoje psichologė Ieva Žukovienė vedė kūrybines dirbtuves „Fraktalų piešimas“. Užsiėmime dalyvavusiems bibliotekos lankytojams Ieva papasakojo, kas yra fraktalai, koks tai piešimo būdas. 

 
Visiems įsitraukusiems į šį įdomų kūrybinį procesą buvo labai įdomu išgirsti psichologės komentarus apie tai, kaip piešiant fraktalus galima ugdytis kūrybiškumą, realizuoti saviraiškos poreikius, ką reiškia kiekviena pasirinkta spalva ir daug kitų savęs pažinimo paslapčių. Pasibaigus užsiėmimui jo dalyviai džiaugėsi viešnios Ievos Žukovienės sukurta kūrybine atmosfera, kuri leido kiekvienam pamiršti kasdienius rūpesčius bei patirti ne tik šalia esančių žmonių, bet ir savęs pažinimo džiaugsmą.
	


	
							
				
			
					
						[image: ]
					
				


	
	
						
	
	
		
			
				
					
				
			
			

		

	
	
	
	
		
			
				
					
				
			
			

		

	
	
	
	
		
			
				
					
					
				
			
			

		

	
	
	
	
		
			
				
			
			

		

	


				
		
				

				

	
																																																															
							[image: Gera Prienuose]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Naujasis Gėlupis]
						
																

	

	
																																																															
							[image: iBiblioteka]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Kultūros Taryba]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Naujienos internetu]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Pasaulio puslapiai]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Krašto vitrina]
						
																

	





			
		

		
			
				


	Kauno g. 2B
LT-59147 Prienai
Įm. kodas 1882 10711
Tel. / faks. +370 319 60 380

                 +370 319 60 381

                 +370 319 60 383
El. p. biblioteka@prienai.rvb.lt





	DARBO LAIKAS

I–V 10.00–18.00
VI   10.00–16.00
VII POILSIO DIENA

Paskutinį mėnesio trečiadienį – švaros diena (lankytojai neaptarnaujami)

Prieššventinėmis dienomis biblioteka dirba viena valanda trumpiau.





	PAIEŠKA ibiblioteka.lt 

KLAUSK BIBLIOTEKININKO

PRATĘSK LEIDINĮ

Apklausos



© PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA. 
  Visos teisės saugomos.



			

		


		
		


		
		

		

		
	